—RRAEEIEAY AT T TR E HEE A

SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESANILTOI ST A
| ...EPD SATINREEE (EPD) FRAT RERPIMEN-14-8

VERIFIED

KANDA SQUARE GATE
B#k&ES © JR-CF-24005E https://ecoleaf-label jp
[ - — ¢I A - .
HRR—FIEHAE4 ,{_T’ra}b,_k_ls
45 TOKYO BOARD .
G INDUSTRIES CO., LTD. Wood Particleboard
HEHN EBRES JR-CF-24005E
1m3d 1Y EAPCRES  PA-121000-CF-01
PCR% BERAARM - AREME (R
HEXRERRE N:LE 2025%1810H
OR#& e+ [ etk REEETEE  2024%12827H
BLE RS (AR BLERIE A2HE A3 7E) BRIEH ERBIRIES T
S A4-AS(HE T EZBE), B(E A ERFE),C1 (= - BB 1K), R
C2(813%),C3(Fh RALER) CA(BE D ALER), REEES JV-CF-24005
DY RS EER R IREERSMAR 20294612261
HRORK, TELHK -HEx PCRLE1-DEHE
HEREE ) TAIR-F DEAZ 20234 118 178
REE  F19748kg/m3 _ N
BRI 1 0.68~0.78g/cm3 ZAR LR R
BE EAMZEREMEL TV B — gt R A AT T AR Mk
EEE AVYTR-IREES Bz

BB T  BRUR-FIEKASH EE TS
SERIREERE  ZR #MIA

ISO14025(C > ABEE R UT-F DI LR EE
COPAER W AER
*Y2T WRAEZ - EEFRORIOE AL, YATLARIE(TEBESD
ZEETH,
FLahtk

REUR-FIEM) RERRE

TEL : 03-3522-4138 WEB : https://www.t-b-i.co.jp/

E#F&ES ¢ JR-CF-24005E



s SUMPO EPD
N ...EPD S4TIBESE (EPD)

Z5&ES © JR-CF-24005E

SUMPOBRIESAITOI S L
— R EEAY AT F IR S HEE S
RRMBTREXAMHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

O717917)V e B R

0%

20%

40%

60%

80%

100%

SUEZ®) IPCC 2013 GWP 100a 350 | kg-COqeq
732 (d 0.61 | kg-SO2eq
HALFEAXII VR 0.0091 | kg-CzHaeq
BALEMHIE w2 RAHEE s HROLEE

PR 1I5H By aF Al FEHRIRE | A2 EMRIEE | A3 ROEE

SURZE) kg-CO.eq | 3.5E+02 1.5E+02 1.4E+01 1.8E+02

AV ERE kg-CFC-11eq| 1.6E-04 6.9E-05 1.6E-07 9.2E-05

[74e 24 kg-SO-eq 6.1E-01 1.7E-01 3.6E-02 4.0E-01

HALZAFII U kg-C-Hseq | 9.1E-03 6.7E-03 1.8E-04 2.2E-03

EXREL kg-PO.*eq | 2.5E-01 2.5E-01 3.9E-08 1.7E-04
@ EAPERIES ©) v, =REICRAY

I5EH Bifyy MR8 (EREBS) Bifyy
BAEREIRIE- 8.6E+02 MJ EARM (R /BEE) 8.8E+01 %
FEBERREI I~ 5.9E+03 MJ BEERIE/A YT R N REER) 5.9E+00 %
HATREIR 8.4E+01 kg IR (AAE) 5.9E+00 %
EBEMRER 1.4E+01 kg RUTOEL V@R a) 9.4E-03 %
WKDEE 1.6E+02 m? EE MR 8.0E-03 %
e 5 IH =§ =k
IEH B
BEREZEY 0.0E+00 kg
EEEEY 1.0E+01 kg

MIMTHAINICBIPREENBERLTVET,



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAITOI S L

E p D _ —HEEAY AT T IR EHEEEE
) .' AAAAA F1TNTREEE (EPD) HRHT RERAHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
B#k&ES © JR-CF-24005E https://ecoleaf-label.jp

OHEERFRICETZEMER

1. A4-A5 (FETERFE) B ((EFRERRE) C1 (B4 C2 (%) C3 (FELE) 4 (BEYLE) |
D (UYMIILHR) BEENFRN .

2. A2 (EMREX) OEXEER. BXFRESOBEEENTALERE, PCRO&EXYTUAZAWTEE,

3. LEBREEETII748kg/m3E LT, AMICLB B ALK RIRUNEL1,090 kg-CO2 o
BEEFEIIPCRICEB, (748kgx88% x0.451x44/12=1,090kg)

4, —RT-HOEUSIE2023F4 8152024538,

©-1.ZDft DRI E IR

REFOEEL, PEFC-COCFRARIE TH TITONTNET,

©-2. BEYHEICET 315K

15H CAS No. ESE

DERLEZRT-IDEZT

IDEA ver.3.1.0%{EH LT,

®fF%E

@7 -FEHEDHEIE PCRELUVETE - EERBEESRBLTEI,
OLLRIIDVTE, EFE - EERBICHRESNLEHGEHLLLSBEICLYRDONEE A
(ZHR%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#x#ES © JR-CF-24005E



